
470 2022-11-11

*ORD000000554803*

(1) - OC 4000665510 Entrega de Lunes a jueves de 11:00 a 15:00 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

527255

Método de Pago:

Plazo: ORD000000554803

FAC
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METROPOLI PATRIOTISMO

AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-11-28T17:50:21 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 2  383.76 191.88(01)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1 383.76 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021673H87

50121500 12  649.32 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 649.32 0.0000 0.00

10000004809H87

50191507 6  332.28 55.38(01)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1 332.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000022913H87

50406500 12  624.24 52.02(01)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1 624.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000499 2022-04-1510000021165H87

50171700 12  553.68 46.14(01)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1 553.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000858 2022-06-1910000003158H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  2,543.28

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  2,543.28

Cajas 

Piezas  44

Otros

CONTENIDO

DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $282.58

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
VXyGDxr25AhvMcFjaSf+MJB5fiaC0tQEvaCBKl7lZLf6hY366R4mikoPPfOPTQzIw2/FNuSWVTjkJlf4QESbSgjA7QbEaWOTbiuQxu760FaBSt0oj036wO0/dI31fGxe2yOBbvHAA65nuoJ/+4kY6+BkBT7YZnMIhAKvgJG5bzR/NVq
9EI2kT5KX32w5y3Jwh7UHXn2/pPPcGJtgAHkd0PiwS2oDh5+mRprZJoa1X9OWfUrCIw49/r6hYyEAOqtunVcbYCpivMhXfRKSJv8Q6r/KDP4w+HixadlWvsgGi7soslLvqq6EGnadLFQa2oKcvKx5nIh8pUxRIM5inBL4og==

FOLIO FISCAL: 508D64DD-6628-408C-BAFD-2DFD1EEE038D                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-28T18:07:53

SELLO DEL SAT  

J0XCpwDkDTqo0ejGaEN6Nht5+9EJCyVsWI78nXnS0seSfWVYG1AcZiBhS6xNdajgmPUVJI1LNuDetLLxYS9rChcdDd8n9YFPfLzQo2Ge

XJ2zh0ygw2kZgDr5RhEZFeTxuOP3PsVt4tdnvQB1fSZrXaO7tHi62kMVjJfQGeEHOVn0PgiZcpmf9VctMhOsnuc68PeK0qSykY8sCwjYkR

Uar3PkKlPX8J8HhuNWfZ9lGyBprBCZez+Snt98y4kj01coXlzh7Q1MsVVviPOGIM/BlpqfzYWjeI2aPTNnKu3BMDD8YXMenTzKv1ttDLvBTr

Aa0Tfbn0iXXkOY0WlhnK37sw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|508D64DD-6628-408C-BAFD-2DFD1EEE038D|2022-11-28T18:07:53|LEV031201SE6|VXyGDxr25AhvMcFjaSf+MJB5fiaC0tQEva

CBKl7lZLf6hY366R4mikoPPfOPTQzIw2/FNuSWVTjkJlf4QESbSgjA7QbEaWOTbiuQxu760FaBSt0oj036wO0/dI31fGxe2yOBbvHAA65nuoJ/

+4kY6+BkBT7YZnMIhAKvgJG5bzR/NVq9EI2kT5KX32w5y3Jwh7UHXn2/pPPcGJtgAHkd0PiwS2oDh5+mRprZJoa1X9OWfUrCIw49/r6hYy

EAOqtunVcbYCpivMhXfRKSJv8Q6r/KDP4w+HixadlWvsgGi7soslLvqq6EGnadLFQa2oKcvKx5nIh8pUxRIM5inBL4og==|00001000000506

248998||

AHEEEHAPCKGDELKKLCDMIDNMFHKEFFCGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPBDNOAHJGAHACBHAHFHACJCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
FOBFIEFDNMIBOABMFLDOFNDJFBFGCGIBMKEDJGPCFIBMFJEIOFJFC
PJAJLBFLAKKCGMEDGFOIMKJNEIBPIGEPPMPBDFBIOHNFBLGKHJBCB
EFNBBOFLDKJICIDOKOECALMJLLOGHAPBDPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
FKJEHBFEPGANHBEHAIAGJDPHBLHPCDBMKCEGOEHJHJDJGJEOKGNHK
LGNFAHFHAEHDMIMLDJEDGOJAAHFHAHGBKLOLGAABIIEBAHFHAADMI
LHDIDBFFHDKJFJIBLLBECJOKEEBAHDMADHIINGNNKJOKEECDGAMGH
AODPECFLDHNNEIIIECBLLDCNPMLCGIDGNBEBKKNBBAADPLLBDDFPC
JFHKBIFNOFOAIPBHDAJDEDJHPENIPFEHKHOFHPBLOBEIPBMDOOLDJ
JIKNJNFEFHLCKFJGNNIFBJLCKCDMNBPJHIALIJMKKINKCEOOHDGHL
MNNFNNEPAGLEKEJKDAHPBNBLAHFHAALMINENJLPKHPBBAHFHALFIL
APBBBPAPJJJBEPDAEMPFFPHMDGBGBBMGOCFFEJJEMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHPPPPPPHHPPPPPPPHHPHHPHHPPPPPPPHHPHHHPPPPHP
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